
UCHWAŁA NR XXVIII/344/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/331/2016 Rady Gminy Mielno z dnia 26 października 2016r.  w 
sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Mielno dotyczącej wykorzystania 

nieruchomości oznaczonej jako działka 300/2 położonej w Mielnie przy plaży na zachód od ul. Orła Białego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016r. poz. 
446, poz.1579) oraz art. 229 pkt 3 i art.237 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U z 2016r. poz. 12, poz.868, poz. 996) Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega §1 uchwały, który otrzymuje brzmienie „Wydłuża się termin rozpatrzenia skargi do dnia 6 
grudnia 2016r.”

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Mielno do zawiadomienia pełnomocnika skarżących o 
przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: D5EE6D77-A14B-4910-9415-2FA8AD864BAA. Uchwalony Strona 1




